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UZNESENIE č. 1-27/02-2015
z 1. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 27.02.2015
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:

1. Program rokovania 1. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš.

	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	7
	0
	0
	0
	Július 
	Bodnár
	
	

	
	
	
	
	Peter 
	Német
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka
      starosta obce
    Dňa: 03.03.2015
UZNESENIE č. 2-27/02-2015
z  1.  zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 27.02.2015
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:

1. Návrhovú komisiu 1. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš v nasledujúcom zložení:
· Július Bodnár
· Peter Német
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	7
	0
	0
	0
	Július
	Bodnár
	
	

	
	
	
	
	Peter 
	Német
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka
      starosta obce
    Dňa: 03.03.2015
UZNESENIE č. 3-27/02-2015
z 1. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 27.02.2015 
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Berie na vedomie: 

1. Správu o kontrolnej činnosti hlavného kontrolóra obce Skároš Ing. Ladislava Nyulásziho za rok 2014.

	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	6
	0
	1
	0
	Július
	Bodnár
	
	

	
	
	
	
	Peter 
	Német
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce
    Dňa: 03.03.2015
UZNESENIE č. 4-27/02-2015
z 1. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 27.02.2015 
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Berie na vedomie:
1. Odborné stanovisko hlavného kontrolóra obce Skároš Ing. Ladislava Nyulásziho k návrhu rozpočtu obce na roky 2015 -2017.
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	7
	0
	0
	0
	Július 
	Bodnár
	
	

	
	
	
	
	Peter 
	Német
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce
    Dňa: 03.03.2015
UZNESENIE č. 5-27/02-2015
z 1. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 27.02.2015 
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:

1. Rozpočet Obce Skároš na rok 2015 po zapracovaní pripomienok starostu obce Skároš JUDr. Ľubomíra Vranku.

	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	7
	0
	0
	0
	Július
	Bodnár
	
	

	
	
	
	
	Peter
	Német
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce
    Dňa: 03.03.2015
UZNESENIE č. 6-27/02-2015
z 1. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 27.02.2015

Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Berie na vedomie:

1. Rozpočet Obce Skároš výhľadovo na roky 2016-2017.

	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	7
	0
	0
	0
	Július
	Bodnár
	
	

	
	
	
	
	Peter 
	Német
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce
    Dňa: 03.03.2015
UZNESENIE č. 7-27/02-2015
z 1. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 27.02.2015

Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:

1. Petra Németa ako zástupcu Obce Skároš do školskej rady ZŠ Skároš.

	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	6
	0
	1
	0
	Július
	Bodnár
	
	

	
	
	
	
	Peter 
	Német
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

    Dňa: 03.03.2015
UZNESENIE č. 8-27/02-2015
z 1. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného 27.02.2015

Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Berie na vedomie:

1. Poverenie Štefana Lacka zastupovaním starostu obce Skároš.
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	7
	0
	0
	0
	Július 
	Bodnár
	
	

	
	
	
	
	Peter 
	Német
	
	


JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce
    Dňa: 03.03.2015
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